

## KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SYEKH NURJATI CIREBON PANITIA SELEKSI PENERIMAAN DOSEN TETAP BUKAN PNS

Jl. Perjuangan By Pass Sunyaragi Cirebon 45132
Telepon (0231) 481264 Faks. (0231) 489926
Website: www.syekhnurjati.ac.id E-mail: jain@iaincirebon.ac.id

## PENGUMUMAN PEMBERKASAN DOSEN TETAP BUKAN PNS INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SYEKH NURJATI CIREBON

Berdasarkan Pengumuman Panitia Seleksi Penerimaan Dosen Tetap Bukan PNS IAIN Syekh Nurjati Nomor: 015/K.Pan.DTBP/HM/01/2017 tentang Dosen Tetap Bukan PNS yang dinyatakan lulus dan diterima sebagai Calon Dosen di IAIN Syekh Nurjati Cirebon. Dengan ini kami informasikan kepada Calon Dosen Tetap Bukan PNS yang dinyatakan lulus dan diterima untuk melakukan pemberkasan dengan melengkapi persyaratan administrasi sebagai berikut:

- 1. Surat Lamaran (contoh terlampir);
- 2. Daftar Riwayat Hidup (contoh terlampir);
- 3. Pas Foto berlatar belakang merah ukuran 3x4 sebanyak 5 lembar;
- 4. Foto Copy KTP yang masih belaku;
- 5. Foto Copy Kartu Keluarga;
- 6. Foto Copy NPWP;
- 7. Foto Copy Sah Ijazah dan Transkrip Nilai; (SD/Sederajat, SMP/Sederajat, SMA/Sederajat, S-1, S-2, S-3)
- 8. Surat Keterangan berbadan sehat jasmani dan rohani yang dikeluarkan dari Puskesmas;
- 9. Surat Keterangan Catatan Kepolisian (SKCK);
- 10. Surat Pernyataan bermaterai (contoh terlampir), meliputi:
  - a. Tidak memiliki NIDN dan NUPTK.
  - b. Tidak pernah dihukum penjara atau kurungan berdasarkan putusan pengadilan yang telah mempunyai kekuatan hukum tetap.
  - c. Tidak berkedudukan sebagai Calon Pegawai Negeri/Pegawai Negeri/TNI/POLRI.
  - d. Tidak pernah diberhentikan dengan hormat tidak atas permintaan sendiri atau tidak dengan hormat dari Pegawai Negeri Sipil atau Pegawai Swasta.
  - e. Tidak terikat dan atau sedang menjalani perjanjian kerja/kontrak kerja/ikatan dinas pada instansi lain.
  - f. Tidak menjadi anggota/pengurus partai politik.
  - g. Tidak menuntut untuk diangkat menjadi Aparatur Sipil Negara.
  - h. Bersedia memenuhi ketentuan yang berlaku di lingkungan IAIN Syekh Nurjati Cirebon.

Persyaratan dimaksud dibuat 1 (satu) rangkap dan dapat disampaikan secara langsung maupun via pos ke Bagian Organisasi, Kepegawaian dan Hukum hingga tanggal 03 Februari 2017 (pada jam kerja). Informasi detil pemberkasan dapat berkonsultasi dengan narahubung berikut:

- 1. Kasturi (085224864615)
- Maulana Rangkuti (081320437979)

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Ttd.

Panitia Seleksi Penerimaan Dosen Tetap Bukan PNS IAIN Syekh Nurjati Cirebon